Am oberen Seitenrand *Invocatio s. trinitatis.* - >*Incipit liber beati Anselmi de gratia et libero arbitrio*< *Si deus omnia predestinauit et predestinata ex necessitate sunt: Cum nihil per liberum arbitrium ... [R]estat nunc de gratia et libero arbitrio eadem gratia adiuuante consideremus ... – ... quod gratis accepi gratis uobis presentibus impendere. Deo gratias.* – *Explicit liber Anselmi de gratia et libero arbitrio etc.*

Druck: S. Anselmi opera (s. oben) vol. 2, S. 260 Z. 24-288.

21^{vb} **Quodvultdeus Carthaginiensis (Ps.-Augustinus): Adversus quinque haereses**
(Exzerpte)

Beatus Augustinus libro contra hereses super illo uerbo: Vidit virum stantem contra se et euaginatam tenentem gladium ... (Ios 5,13). (Cap. IV) Vidis armatum noli metuere. Non contra te uenio sed pro te quia non sum missus nisi ad oues ... – ... (Cap. VIII) Diximus de patre et filio ... sed ineffabiliter coagulet trinitatem ... (Cap. VII) nam precium meum non habet precium etc.

Vgl. CCL 60 (1976), ed. R. BRAUN, S. 260-301 (PL 42, Sp. 1101-1116). Stimmt mit diesem Text nicht völlig überein.
– CPL 410; CPPM IA, 1204.

22^{ra}-25^{va} **Ps.-Augustinus: Liber de spiritu et anima**

>*Liber beati Augustini ...*< [Q]*voniam dictum est mihi ut meipsum cognoscerem sustinere non possum ut me habeam incognitum. Magna namque negligentia est nesciri illud quod sit ...*
>*Quid anima sit*< *Animus est substantia quedam rationis particeps ... – ... et uisione dei quam cupit anima.*- *Explicit Augustinus de spiritu et anima.*

Druck: PL 40, Sp. 779-814 (Cap. XLVIII. Text leicht abweichend).

25^{vb}-27^{va} **Ps.-Bernardus Claraevallensis: De meditatione**

>*Liber beati Bernardi de meditatione*< [M]*ulti multa sciunt et seipsos nesciunt. Alios inspiciunt ... – ... addatur gratia spiritualis conscientie que mentem tuam illuminat et ad uitam eternam perducatur. Amen.*

Druck: PL 184, Sp. 485 A.

27^{vab} **Augustinus: Sermo de caritate (Sermo CCCL)**

>*Liber totus est hic beati Augustini de laude caritatis*< [D]*iuersarum scripturarum multiplicem habundantem latissimamque doctrinam sine ullo errore comprehendit ... – ... oportet enim ut senilis sermo non solum sit grauis.*

Druck: PL 39, Sp. 1533-1535.

27^{vb}-29^{va} **Sermo**

Confiteantur domino misericordia eius. (Ps 106,8) Istud uerbum scripsit Dauid propheta in quo uerbo excitat nos ad gratiarum acciones ... – ... quere tuam molificationem in hoc sacramento ... Quod ipse nobis prestare dignetur.

Ob der Text einen einzigen Sermo darstellt, ist nicht erkennbar, da jegliche Gliederung fehlt. Ein Druck konnte bislang nicht nachgewiesen werden.